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with respect to which succession taxes are imposed by- 
Canada bears to the total value of the property with 
respect to which estate taxes are imposed by the 
United States of America.

(c) The credit in any such case shall not exceed an 
amount which bears the same ratio to such succession 
taxes, computed without the credit provided for herein, 
as the value of the property situated in the United 
States of America and not excluded or deducted from 
the gross estate as provided in (a) bears to the entire 
value of the property, wherever situated.

(d) The values referred to in (c) are the values deter­
mined by Canada for the purpose of succession taxes.

3. (a) The credit referred to in this Article may be 
allowed by the United States of America if claim therefor 
is filed within the periods provided in section 813f5) of the 
Internal Revenue Code, as amended.

(b ) The credit referred to in this Article may be allowed 
by Canada if claim therefor is filed within the period pro­
vided by subsection 4 of section 35 of the Dominion Succes­
sion Duty Act relating to refund of overpayment.

(c) A refund based on the credit may be made if a claim 
therefor is filed within the respective periods above provided.

(d) Any refund based on the provisions of this Article or 
any other provisions of this Convention shall be made 
without interest.

ARTICLE VII.

1. With a view to the prevention of fiscal evasion each 
of the contracting States undertakes to furnish to the other 
contracting State, as provided in the succeeding Articles of 
this Convention, the information which its competent 
authorities have at their disposal or are in a position to 
obtain under its revenue laws in so far as such information 
may be of use to the authorities of the other contracting 
State in the assessment of the taxes to which this Conven­
tion relates.

2. The information to be furnished under this Article, 
whether in the ordinary course or on request, may be 
exchanged directly between the competent authorities of 
the two contracting States.

ARTICLE VIII

1. The Commissioner shall notify the Minister as soon as 
practicable when the Commissioner ascertains that in the 
case of :

(a) a decedent, any part of whose estate is subject to 
the Federal estate tax laws, there is property of such 
decedent situated in Canada ;


